
D R A G O N  S U S H I
R E S T A U R A N T E  J A P O N É S

ENTRANTES

EDAMAME

GYOZAS DE CERDO - 5 UDS

Habas de soja al vapor con sal

WAKAME
Ensalada de algas

4.40 €

TEMPURAS

TEMPURA LANGOSTINO   6,80€/11,80€

CARTA

BONIATO FRITO

Empanadillas japonesas de cerdo y vegetales

ROLLITO PRIMAVERA - 5 UDS

XIAO LONG BAO - 5 UDS
Empanadillas chinas de cerdo y cebollino al vapor

5.00 €

5.00 €

5.00 €

5.00 €

5.00 €

SOPA MISO
Sopa de judías de soja, algas, tofu y cebollino

5.00 €

MAKIS-8UDS

AGUACATE, PEPINO Y NABO

ATÚN

ATÚN, AGUACATE Y PHILADELPHIA

GAMBA, AGUACATE Y PHILADELPHIA

SALMÓN

SALMÓN, AGUACATE Y PHILADELPHIA

5.40 €

5.40 €

5.40 €

5.40 €

5.40 €

5.40 €




TEMPURA LANGOSTINO 
Y VEGETAL

6uds/12uds

6uds/12uds

5,80€ /9,80€

NIGIRIS

NIGIRIS AGUACATE -2UDS

NIGIRIS SALMÓN -2UDS

NIGIRIS LANGOSTINO -2UDS

NIGIRIS ATÚN -2UDS

NIGIRIS MIX -8UDS

3,00 €

3,00 €

3,20 €

3,40 €

11.80 €




TEMAKI Y GUNKAN

TEMAKI SALMÓN -2UDS

TEMAKI LANGOSTINO -2UDS

TEMAKI ATÚN -2UDS

TEMAKI LANGOSTINO REBOZADO -2UDS

GUNKAN SALMÓN -2UDS

GUNKAN ATÚN - 2UDS

4,80 €

5,00 €

5,80 €

5,80 €

4,00 €

5,00 €




TEMPURA VEGETAL  4,80€/8,80€
6uds/12uds

SANCHO YAKITORI - 3 UDS
Pinchos de pollo y vagetales

5.00 €



TARTAR 

TARTAR DE SALMÓN
Salmón, aguacate, Katsuobushi(hojuelas de
atún ahumadas), patata violeta, arroz,
mayonesa, salsa de anguila

TARTAR CRISPY
Cebolla frita, almendra laminada,
Katsuobushi, mayonesa, salsa de anguila,
patata violeta, arroz

7.80 €

6.80 €

SASHIMI

SASHIMI SALMÓN -3UDS

SASHIMI ATÚN ROJO -3UDS

SASHIMI MIX -6UDS

5,80 €

8,60 €

9,80 €




ROLL CLÁSICOS-8UDS 

ATÚN Y AGUACATE

ATÚN Y PHILADELPHIA

ATÚN AGUACATE Y PHILADELPHIA

ATÚN COCIDO Y MANZANA

SALMÓN Y AGUACATE

SALMÓN Y PHILADELPHIA

SALMÓM AGUACATE Y PHILADELPHIA

SALMÓN COCIDO Y AGUACATE

SURIMI Y AGUACATE

5.40 €

5.40 €

5.40 €

5.40 €

5.40 €

5.40 €

5.40 €

5.40 €

5.40 €




ROLL FRESCO-8UDS
5.40 €

AMANIDA
Aguacate, zanahoria, pepinos, cebollino

ARTA
Masa de arroz de vietnamita, salmón, aguacate

CUINER
Atún, pepino, sésamo y mayonesa picante

TONYINA
Atún, aguacate, rúcula, sésamo y masago

TARONJA
Surimi, aguacate, masago y philadelphia

VERD
Aguacate, pepino, cebollino y mayonesa

MACERAT
Salmón, aguacate, langostino y cebollino

MURO
Masa de arroz de vietnamita, pepino, aguacate y wagame

COET
Salmón, pepino, sésamo y mayonesa

DIMONI
Salmón, rúcula, shichimi (picante) y mayonesa picante

NEGRE
Salmón, aguacate, rúcula y sésamo negro

GROC
Salmón, philadelphia, aguacate y tamago

PALET
Surimi, aguacate, langostino y sésamo

TRUITA
Salmón, arroz, tamago y philadelphia

TARTAR DE ATÚN CLASIC
Atún, aguacate, arroz, salsa chili dulce, salsa
de soja

12.00 €

TARTAR DE SALMÓN CLASIC
Salmón, aguacate, arroz, salsa chili dulce,
salsa de soja

7.80 €



SANTANYÍ 
Langostino rebozado, patata violeta, sésamo, salsa
miel y mostaza

CAMPO
Pollo rebozado, aguacate, Katsuobushi (hojuelas de
atún secas) y salsa teriyaki

VIOLETA
Patata violeta, surimi, mayonesa, salsa de anguila

ARENAL
Surimi, aguacate, tamago y philadelphia

ALMENDRA
Patata violeta, salmón, aguacate, philadelphia,
almendra laminada

ROLL COCIDO-8UDS
5.80 €

DUCK
Pato rebozado, cebollino, pepino y salsa de sésamo

BUNYOLA
Salmón, aguacate, langostino, cebolleta y salsa teriyaki

PALMA
Langostino rebozado, sésamo, salsa miel y mostaza

MAGALUF
Atún, shichimi(picante), tempura, cebollino, 
philadelphia, mayonesa thai

TORO
Salmón cocido, aguacate, shichimi(picante), mayonesa picante

ALARO
Atún cocido, aguacate, tempura rallada y salsa teriyaki thai

ALCUDIA
Salmón cocido, aguacate, mayonesa, tempura rallada
y salsa teriyaki

ANDRATX
Pollo rebozado, pepino, tamago, philadelphia y 
salsa teriyaki

POLLENSA
Pollo rebozado, philadelphia, harina de maiz y salsa
teriyaki

ESPORLES
Langostino rebozado, aguacate, philadelphia, Sésamo 
y salsa teriyaki

MANACOR
Salmón, espárrago, tempura de masa wonton y salsa thai

IBIZA
Salmón, shichimi, pepino, tempura y salsa thai

SINEU
Pollo rebozado, patata violeta, sésamo, salsa miel y
mostaza

CALVIÁ
Pollo rebozado, aguacate, cebollino y mayonesa picante

SÓLLER
Pollo rebozado, aguacate, mayonesa y cebolla crujiente

INCA
Langostino rebozado, pan rallado, aguacate y salsa teriyaki

SUSHI DULCE-8UDS

THAILANDIA
Mango, philadelphia, mayonesa dulce

SINGAPUR
Plátano, sésamo, salsa de chocolate

MALAYSIA
Alga, manzana, mango, salsa de fresa



POSTRES

MOCHI DE FRESA
MOCHI DE TE MATCHA
DORAYAKI DE JUDIA Y QUESO
PLÁTANOS FRITOS
TARTA DE QUESO
TARTA DE CHOCOLATE
TARTA BONOFEE
HELADO HÄAGEN-DAZS

3,80 €
3,80 €
3,80 €
4,90 €
4,90 €
4.90 €
4.90 €
3.40 €

COMBO

Drac(8uds)+ Palma(8uds)+ Inca(8uds)+ Sóller(8uds)+
Pollensa(8uds)+ Gyozas(5uds)+ Rollitos primavera(5uds)

COMBO 2    38,80 €

COMBO 1    25,80 €

Drac(8uds)+ Palma(8uds)+ Inca(8uds)+ Sóller(8uds)+
Pollensa(8uds)+ Ibiza(8uds)+ Sineu(8uds)+ Esporles(8uds)+
Gyozasa(5uds)+ Rollitos primavera(5uds)

COMBO 3    15,80 €
Drac(4uds)+ Palma(4uds)+ Inca(4uds)+ Sóller(4uds)+
Alcúdia(4uds)+ Taronja(4uds)+ Rollitos primavera(5uds)

BEBIDAS

REFRESCO
TE INFUSION

1,80 €
2.00 €




TINTO DE LA CASA
FAUSTINO VII RIOJA
SANGRE DE TORO PENEDÉS
CAMPO VIEJO RIOJA CRIANZA
AÑARES RIOJA CRIANZA
MARQUÉS DE CÁCERES RIOJA CRIANZA

COPA 2.20 €  8.20 €
9.40 €

10.40 €
10,80 €
11.80 €
12.80 €

ROSADO DE LA CASA
VALMARONE LAMBRUSCO
PEÑASCAL
LANCERS ROSÉ
MATEUS ROSÉ
MARQUÉS DE CÁCERES 
RIOJA ROSADO

COPA 2.20 €  8.20 €
9.40 €
9.80 €

10,40 €
10.40 €
12.80 €

BLANCO DE LA CASA
GIILDA VERDEJO
BLANC PESCADOR N.V.
VIÑA SOL ORIGINAL
MONOPOLE

COPA 2.20 €  8.20 €
9.20 €

11.80 €
12,80 €
12.80 €




SORBETE DE LIMON CON CAVA
BENJAMÍN CAVA SECO 20CL 
CAVA CARTA NEVADA BRUT N.V.
FREIXENET BRUT 
SANGRÍA 
VALENCIANA

4.50 €
3.80 €

12.80 €
14.80 €

5.95 €
 6.95 €

VINO TINTO

VINO ROSADO

VINO BLANCO

CAVA Y CÓCTEL

CAFE

CERVEZA
SHANDY
SAPORO
KIRIN
SAKE BOTELLA
SAKE CHUPITO

2.40 €
2.40 €
3.00 €
3.00 €
6.00 €
2.25 €

CAÑA ESTRELLA GALICIA
JARRA ESTRELLA GALICIA
CAÑA ESTRELLA GALICIA 1906
JARRA ESTRELLA GALICIA 1906

2.00 €
2.40 €
2.20 €
2.80 €

CERVEZA

CAFE SOLO
CORTADO
CAFE CON LECHE
CARAJILLO

1,50 €
1,60 €
1.80 €
2.30 €




https://www.vivino.com/ES/es/freixenet-cava-carta-nevada-brut/w/1141122


ARMA TU WOK
C R E A T E  Y O U R  W O K

A R R O Z

N O O D L E  ( P A S T A  G R U E S A )

U D O N  ( F I D E O S  D E  A R R O Z )

Y A K I S O B A  ( P A S T A  F I N A )




R ICE

THICK NOODLE

UDON (R ICE NOODLE)

YAKISOBA (F INE NOODLE)

1 . Elige la base que deseas
C H O O S E  T H E  B A S E  Y O U  W A N T

2 . Elige la salsa que deseas
C H O O S E  T H E  S A U C E  Y O U  W A N T

S A L S A  D E L  C H E F  ( S O J A ,  T O M A T E  Y  S A L S A  D E  M A R I S C O S )




S A L S A  D E  O S T R A S




S A L S A  P A D  T H A I  ( C H A I T O ,  P I M I E N T A ,  A J O  Y  C A C A H U E T E )




S A L S A  D E  S O J A







CHEF 'S  SAUCE (SOY,  TOMATO AND SEAFOOD SAUCE)




OYSTER SAUCE




PAD THAI  SAUCE (CHAITO,  PEPPER,  GARL IC AND PEANUT)




SOY SAUCE

3 . Elige tu favorito

L A N G O S T I N O  C O N  V E G E T A L E S

P O L L O  C O N  V E G E T A L E S

T E R N E R A  C O N  V E G E T A L E S

S O L O  V E G E T A L E S




SHRIMP WITH VEGETABLES

CHICKEN WITH VEGETABLES

BEEF WITH VEGETABLES

VEGETABLES

C H O O S E  Y O U R  F A V O R I T E

8.40 €

https://www.instagram.com/alohawok/?hl=es
https://www.instagram.com/alohawok/?hl=es
https://www.instagram.com/alohawok/?hl=es
https://www.instagram.com/alohawok/?hl=es
https://www.instagram.com/alohawok/?hl=es
https://www.instagram.com/alohawok/?hl=es
https://www.instagram.com/alohawok/?hl=es
https://www.instagram.com/alohawok/?hl=es

